
Terça-feira, 10 de dezembro de 2024 às 13:05, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6692791: RESOLUCAO CMAS N° 009/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Bandeirante

MUNICÍPIO

Bandeirante

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6692791

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6692791


CONSELH0  MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -CMAS

RESOLUCAO N° 009#024

0 Conselho Municipal de Assistencia Social (CMAS), em reuniao realizada na
data de 05/11/2024, no uso de suas competencias e atribui96es que lhe sao conferidas

pela lei 8.742, de 07 de dezembro de 1993-Lei Organica de Assist6ncia Social-LOAS e
pela Lei Municipal n° I.308 de 1° de abril de 2019, que institui o Couselho Municipal
de Assistencia Social resolve:

Art   1°  Aprovar  o  Forlnulalio  para  Habilitaeao  e   Plano  de  Aplicapao   ao
Cofmanciamento Estadual 2025.

Bandeirante,10 de dezembro de 2024.

Patricia Battisti
Presidente do Conselho Municipal de Assistencia Social

Rua Afonso  Oliboni,13221  Centro  I  Cep:  89.905-0001  Bandeirante  I  SC
Tel.  (49) 3626-0428


		2024-12-10T16:05:53+0000




